
Konfirmationstid
Det er konfirmationstid – de unges bekræftelse af dåben, og kaldet til at følge Jesus i discipelskab. 
Jeg bliver altid inspireret af de unges videbegærlighed om Guds Rige, deres drive og energi. Vi skal 
huske at bede for de unge, at de må erfare et forvandlende møde med den levende Gud, og støtte 
op om dem, så de bliver en del af et fællesskab med fokus på udrustning, og må være Guds 
sendelse til verden, der hvor de er. Lad forårets konfirmationer minde os om at leve i fornyelse, 
udrustning og mission, hvor vi er sat.

Nyheder på danskoase.dk
Vi opdaterer løbende nyhederne på forsiden af danskoase.dk. Følg linket for at tilmelde dig som 
abonnent.

Womens Reboot på Facebook
Womens Reboot er et netværk for kvinder i alle aldre. Meld dig til Womens Reboots Facebook-
gruppe, så du fx kan følge med i bloggen, og mød kvinderne bag netværket på 3 samlinger på 
SommerOase.

Besøgskonference i Karlslunde Strandkirke
Lørdag d. 6. juni 2009 står Karlslunde Strandkirke for en konference for ledere og præster i 
Folkekirken. Temaet er Menighedsopbygning, og der sættes fokus på ledelse, fællesskaber, 
frivillige, børn og unge.

Tilmeld dig SommerOase 2009 – og hjælp andre på vej
Temaet i år er ”HÅB – for fremtiden”. Giv håb til andre, ved at donere et beløb som hjælp til andres 
deltagelse på SommerOase. Menigheder eller fællesskaber kan ansøge om hele eller delvise 
fripladser.

 



On-line-indskrivning til BørneOase
I år kan du allerede på forhånd aftale hvilke 2 venner dit barn skal være i gruppe med under 
BørneOase, og oplyse det via on-line indskrivning. Grupperne følger i år klassetrinnene. 

Bliv børnemedarbejder på SommerOase
Bring HÅB til børnene – de er fremtiden. Brug muligheden for at tjene med dine gaver under 
SommerOase og være med til at lave verdens bedste BørneOase. Tag ny inspiration med tilbage til 
din lokale menighed.

Er vinyl det eneste der dur ?
Længes du efter Radiorevival? - så er posten som Radiochef under SommerOase ledig. Frist: 15. 
maj.

ACT
DanskOases samarbejdspartner, YFC, arrangerer praktisk hjælpe-event. Prisen er faldet til kr. 
375,00.

Drømme er gratis, men virkeligheden koster
Tak for alle de gaver, der bliver givet til DanskOase. Gaveindtægterne i 1. kvartal var dog noget 
mindre end forventede, og vi er lige nu bagud i budgettet. Giv en ekstra gave i maj. Gaver er 
fradragsberettigede.

Guds fred 
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